
Wijziging van de Algemene Subsidieverordening gemeente Twenterand 2017 

De raad van de gemeente Twenterand; 

  

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders; 

  

besluit: 

  

Vast te stellen de volgende verordening tot wijziging van de Algemene Subsidieverordening gemeente 

Twenterand 2017: 

Artikel I   
De Algemene Subsidieverordening gemeente Twenterand wordt als volgt gewijzigd: 

Artikel 7 als volgt te wijzigen: 

Aanvraagtermijn 

1. Een aanvraag voor een subsidie moet worden ingediend uiterlijk 1 augustus voorafgaand aan 

het jaar of de jaren waarop de aanvraag betrekking heeft. 

2. Bij subsidieregelingen kunnen andere termijnen worden gesteld. 

Artikel  II    
Deze verordening treedt in werking op 1 juni 2021 

Vriezenveen, 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

drs. R.J.M. Ros 

de voorzitter 

mr. J.C.F. Broekhuizen 

Nr. 165580 

GEMEENTEBLAD 28 mei 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Twenterand 

Gemeenteblad 2021 nr. 165580 28 mei 2021 1 


